



SANA CHAMA

SANA CHAMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

CNPJ: 22.417.301/0001-58

INSC. EST.: 28.407.397-0

INSC. MUN. : 0020448200-4

PROPOSTA DE PREÇOS

Dispensa de Licitação nº 90002/2025

Item 1		MGI-SRA/MS - Rua Pimenta Bueno, 139 - Campo Grande - MS					
Subitem	Serviço	Produto	Classe	Peso/Volume	Quant	Unit	Total
1	Recarga de extintor	CO2	BC	6 kg	1	160,00	160,00
2	Recarga de extintor	PQS	BC	4kg	8	45,00	360,00
3	Recarga de extintor	Água pressurizada	A	10 L	11	45,00	495,00
Valor total do item 1							R\$ 1.015,00

Item 2		CGU/MS - Rua Pimenta Bueno, 139 - Campo Grande- MS					
Subitem	Serviço	Produto	Classe	Peso/Volume	Quant	Unit	Total
1	Recarga de extintor	PQS	BC	4kg	2	45,00	90,00
2	Recarga de extintor	Água pressurizada	A	10 L	1	45,00	45,00
Valor total do item 2							R\$ 135,00

Item 3		ABIN/MS - Rua Pimenta Bueno, 139 - Campo Grande - MS					
Subitem	Serviço	Produto	Classe	Peso/Volume	Quant	Unit	Total
1	Recarga de extintor	PQS	BC	4kg	2	45,00	90,00
2	Recarga de extintor	Água pressurizada	A	10 L	2	45,00	90,00
Valor total do item 3							R\$ 180,00

Item 4		SRTE/MS - Rua Treze de Maio, 3214 - 79002-365 Campo Grande/MS					
Subitem	Serviço	Produto	Classe	Peso/Volume	Quant	Unit	Total
1	Recarga de extintor	CO2	BC	6 KG	5	160,00	800,00
2	Recarga de extintor	CO2	BC	10 KG	1	210,00	210,00
3	Recarga de extintor	CO2	BC	30 KG	1	350,00	350,00
4	Recarga de extintor	PQS	BC	4 KG	4	45,00	180,00
5	Recarga de extintor	PQS	BC	6 KG	5	60,00	300,00
6	Recarga de extintor	PQS	BC	12 KG	1	90,00	90,00
7	Recarga de extintor	Água pressurizada	A	10 L	7	45,00	315,00
18	Substituição Mangueira	PQS	BC	4 KG	1	16,00	16,00
21	Substituição Mangueira	Água pressurizada	A	10 L	2	16,00	32,00
32	Substituição Válvula (M30)	PQS/ÁGUA	Todos	Todos	2	65,00	130,00
33	Substituição Válvula 3/4"	CO2	BC	6/10 KG	1	120,00	120,00
Valor total do item 4							R\$ 2.543,00



SANA CHAMA

SANA CHAMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

CNPJ: 22.417.301/0001-58

INSC. EST.: 28.407.397-0

INSC. MUN.: 0020448200-4

Item 5		SPU/MS - Rua Joaquim Murtinho, 65 - 79002-100 - Campo Grande/MS					
Subitem	Serviço	Produto	Classe	Peso/Volume	Quant	Unit	Total
1	Recarga de extintor	CO ²	BC	6kg	2	160,00	320,00
2	Recarga de extintor	PQSP	ABC	6kg	1	80,00	80,00
3	Recarga de extintor	PQSP	ABC	12kg	1	110,00	110,00
4	Recarga de extintor	Água pressurizada	A	10 L	2	45,00	90,00
8	Teste Hidrostático	Água pressurizada	A	10L	2	18,00	36,00
17	Substituição Válvula (M30)	PQS/ÁGUA	Todos	Todos	4	65,00	260,00
Valor total do item 5							R\$ 896,00

Item 6		SMS/MS - Rua Joaquim Murtinho, 65 - 79002-100 Campo Grande/MS					
Subitem	Serviço	Produto	Classe	Peso/Volume	Quant	Unit	Total
1	Recarga de extintor	CO ²	BC	6kg	3	160,00	480,00
2	Recarga de extintor	PQS	ABC	6kg	1	80,00	80,00
3	Recarga de extintor	Água pressurizada	A	10 L	1	45,00	45,00
6	Teste Hidrostático	Água pressurizada	A	10 L	5	18,00	90,00
14	Substituição Válvula (M30)	PQS/ÁGUA	Todos	Todos	5	65,00	325,00
Valor total do item 6							R\$ 1.020,00

Item 7		PFN/MS - Av. Presidente Vargas, 1600 - 79825-090 Dourados/MS					
Subitem	Serviço	Produto	Classe	Peso/Volume	Quant	Unit	Total
1	Recarga de extintor	CO ²	BC	6kg	5	160,00	800,00
2	Recarga de extintor	PQSP	ABC	4kg	1	65,00	65,00
3	Recarga de extintor	PQSP	ABC	6kg	3	80,00	240,00
4	Recarga de extintor	Água pressurizada	A	10 L	5	45,00	225,00
Valor total do item 7							R\$ 1.330,00

Valor total do orçamento							R\$ 7.119,00
--------------------------	--	--	--	--	--	--	--------------

2.1. Declaramos que os serviços cotados atendem todas as exigências do Aviso de contratação, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

2.2. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados o imposto de renda pessoa jurídica (IRPJ) e a contribuição social sobre o lucro líquido (CSLL).



SANA CHAMA

SANA CHAMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

CNPJ: 22.417.301/0001-58 INSC. EST.: 28.407.397-0 INSC. MUN. : 0020448200-4

2.3. Prazo de validade da proposta: 60 dias, a contar da data da sua apresentação;

2.4. Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a receber a nota de empenho no prazo determinado no Aviso de contratação, indicando para esse fim o Sr. LEONARDO MEIER SERROU CAMY, identidade nº 001.272.533 SEJUSP/MS, CPF nº 019.092.761-54, como responsável legal desta empresa.

2.5. Dados bancários: banco: Brasil; agência: 5799-1 ; conta-corrente: 42000-X

2.6. Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Aviso de contratação e seus anexos e que os serviços cotados atendem todas as exigências relativas à especificação e características, inclusive técnicas.

Campo Grande-MS, 06 de maio de 2025

LEONARDO MEIER SERROU CAMY